
Zarządzenie Nr 30/2023 
Wójta Gminy Kurzętnik    

z dnia 15 maja 2023 r. 

w sprawie wytypowania przedstawicieli organu prowadzącego szkołę do komisji 
konkursowej, której zadaniem będzie wyłonienie kandydata na stanowisko dyrektora 
Szkoły Podstawowej im. Orła Białego w Brzoziu Lubawskim 

Na podstawie art. 63 ust. 3 i 14 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (Dz. U. z 

2021 r. poz. 1082 z późn. zm. ) w związku z art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r., poz.40 z późn.zm.) zarządzam co następuje: 

§ 1 

Przedstawicielami  organu prowadzącego szkołę do udziału w pracach komisji konkursowej, 
której zadaniem będzie wyłonienie kandydata na stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej im. 
Orła Białego w Brzoziu Lubawskim będą: 

1. Justyna Sobiesiak 
2. Marzena Tomaszewska 
3. Emilia Auda 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


